
ROÎ TTN EXTRAORDINARIO DEL DIA 8 DE JULIO DE 1002. 

•"i CENSO ELECTORAL. 
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PROVINCIA DE FALENCIA. Ayuntamiento de Araayuelas de Arriba. 

Distrito municipal de Amagúelas de Arriba, 
Sección única. 1 

A . 

1 1 Alario Saldaüa 
3 2 Antón Quirce 
4 3 Amor Blanco 

B . 
5 4 Blanco Santiago 

c. 
6 5 Carbonelle Abad 

10 6 Carrera Illera 
11 7 Cembrero Valiente 
82 8 Carbonel Bores 
87 9 Carrera Peral 

F . j 
12 10 Fernández Illera 
13 11 Fernández Illera 
14 12 Fernández Sobrino 
74 13 Fernández, Illera 

15 
17 
18 
19 
68 
21 
23 
69 
75 
76 
77 

24 
25 
26 
28 
80 
81 
70 
83 

83 
87 
84 
85 

89 
40 
79 
80 

41 

14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

83 
34 
35 
36 

87 
38 
39 
40 

41 

a. 
Gallardo Pastor 
González García 
Gaite García 
González García 
García Sánchez 
González Fernández 
García Hiera 
Gallardo Pastor 
González Fernández 
González Ruíz 
García López 

Ibáñez Cembrero 
Ibáñez Cembrero 
Illera Prieto 
Illera Amor 
Illera de la Fuente 
Illera Amor 
Ibáñez Morrondo 
Illera García 

M . 

Martínez Carrera 
Meriel Cembrero 
Martínez Carrera 
Marcos Gallego 

O . 

Ortega Palomino 
Ortega Palomino 
Ortega García 
Ortega García 

P . 

Prieto Martínez 

Mariano. 
Alejandro. 
Fermín. 

.Rudesindo. 

Francisco. 
Pedro. 
Ruperto. 
Lope. 
Julián. 

Florencio. 
Juan. 
Victoriano. 
Eloy. 

Nicolás. 
Isidoro. 
Modesto. 
Manuel. 
Eleuterio. 
Maximino. 
Ubaldo. 
Vicente. 
Félix. 
Natalio. 
Gregorio. 

Estanislao. 
Froilán. 
León. 
Galo. 
Mariano. 
Alvaro. 
J uan. 
Graciano. 

Abdón. 
Saturnino. 
Gumersindo. 
Gregorio. 

Domingo, 
Mariano. 
Nicomedes. 
Mariano. 

Indalecio. 

47 
43 
72 
32 

40 
68 
42 
60 
53 
39 
38 
36 
33 
31 
52 

54 
67 
51 
47 
57 
39 

48 
37 
34 
31 

71 
54 
34 
32 

54 

57 Mayor. 
51 Iglesia. 
66 Mayor. 

40 Vieja. 

74 La Cruz. 
70 Mayor. 
34 Idem. 
30 Corro. 
29 Mayor. 

Mayor. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 

Mayor. 
"Vieja. 
Majror. 
Vieja, 
Mayor. 
Idem. 
La Fuente. 
Mayor. 
Vieja. 
Mayor. 
Idem. 

Mayor. 
Iglesia. 
Nueva. 
Limón. 
Mayor. 
Limón. 

35 I Iglesia. 
30 Mayor. 

Nueva. 
Idem. 
Mayor. 
Nueva. 

Vieja. 
La Fuente. 
Vieja. 
La Fuente. 

4 
4 

24 

10 

2. 
25 
35 

1 
25 

3 
29 

9 
29 

Vieja. 

18 
2 

15 
3 

33 
1 
1 

23 

1 
11 
27 
13 

5 
7 
5 
6 

Labrador. 
Idem. 
Bracero. 

Bracero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 

Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

5 Bracero'. 
8 Idem. 

12 Idem. 
6 Idem. 

17 Idem. 
8 Idem. 
7 Idem. 
6 Idem. 
8 Idem. 

19 Idem, 
22 Zapatero. 

Bracero. 
Idem, 
Labrador. 
Idem, 
Bracero. 
Labrador. 
Bracero. 
Labrador. 

Labrador. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 

Labrador. 
Idem. 
Idem, 
Idem. 

Labrador. 
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Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

!<->f 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id, 
id. 

No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 
id. 
id. 

Si. 

Si. 

S: 
id. 
id. 

R q 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
No. 
Si. 
id. 
id. 
id. 

No. 
id. 
Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
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42 
43 
44 
40 
47 
71 
91 

50 
86 
88 

no 

en la 

Sección. 

61 
53 
55 
56 
58 
59 
60 
89 

61 
62 

64 
66 
67 
73 
90 

42 
43 
M 
45 
46 
47 
48 

49 
50 
61 

t i l*) ; 

52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 

60 
61 

62 
63 
64 
65 
66 
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A P E L L I D O S . 

Peral Bahiljo 
Peral Illera 

(Pérez Santiago 
Péfeíí Carrera 
Puebla Revuelta 
Pérez Carrera 
Pastor Marcos 

• Q. 
Quirce Centeno 
Quirce Miguel 
Quirce González 

R . 

Revuelta Peral 
Rivero Quirce 
Ruíz Carrera 
Ruíz Carrera 
Ruíz Antolín 
Ruíz Revuelta 
Ruíz Revuelta 
Ruíz Peral 

s. 
Salomón Prieto 
Salomón Illera 

T . 

Tarrero Nieto 
Tejido González 
Tejido González 
Tejido González 
Tarrero Cembrero 

NOMBRES. 

Andrés. 
Filemón. 
Angel . 
Mariano. 
Pablo. 
Manuel. 
Teodulfo. 

Mariano. 
Mateo. 
Ventura. 

Acisclo. 
Ruperto. 
Carlos. 
Angel . 
Julián. 
Esteban. 
Francisco. 
Miguel. 

Fermín. 
Juan. 

Juan. 
José. 
Ciríaco. 
Pedro. 
Pedro. 

ItiAD. 

51 
63 
73 
40 
50 
34 
34 

66 
46 
51 

52 
53 
56 
73 
37 
67 
49 
36 

72 
57 

42 
48 
41 
33 
28 

DOMICILIO. Si es Ó nó 
elegible ])a ra 
cargos 

Concejiles 

¿SABE 

C A L L E . Núm.o 
PROFESION. 

Si es Ó nó 
elegible ])a ra 
cargos 

Concejiles leer? escribir? 

Corro. 
Mayor. 
La Cruz. 
Vieja. 
Mayor. 
Vieja. 
Nueva. 

1 
14 

4 
2 

16 
3 

11 

Labrador. 
Propietario. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Bracero. 

• 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Nueva. 
Vieja. 
Mayor. 

9 
7 

15 

Labrador. 
Mayoral. 
Idem. 

Si. 
id. 
No. 

Si. 
id. 
N o . 

Vieja. 
Idem. 

8 
14 

Bracero. 
Idem. 

Si. 
No. 

Si. 
No. 

Mayor. 
Corro. 
Vieja. 
Iglesia. 
Mayor. 

31 
8 

12 
1 

10 

Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Bracero. 

Si. 
id. 
No. 
Si. 
id. 

Si. 
id. 
N o . 
Si. 
id. 

Iglesia. 4 Idem. No. No . 

Mayor. 
Iglesia. 

21 
8 

Labrador. 
Idem. 

Si. 
id. 

Si. 
id. 

X ij 

Nueva. 
Mayor. 
La Fuente. 
Mayor. 
Idem, 

7 
26 

3 
37 

7 

Bracero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Si. 
id. 
id. 
id. 
id. 

Palencia 8 de Julio de 1902. 
E L P R E S I D E N T E DE L A D I P U T A C I Ó N , 

P 

E L S E C R E T A R I O , 

Imprenta de la Casa de Expósitos y Hospicio provincial. 


